[image: image1.png]

ДУМА

ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

от  ________________________ № _____                                                           с. Шатрово

О признании утратившими силу отдельных

решений Думы Шатровского муниципального округа Курганской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" руководствуясь Уставом Шатровского муниципального округа Курганской области, Дума Шатровского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы Шатровского муниципального округа Курганской области:

           1) от 28 августа 2023 года № 42 «Об утверждении положения «Об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций Шатровского муниципального округа Курганской области»;
            2) от 23 июля 2024 года № 44 «О внесении изменения в решение Думы Шатровского муниципального округа Курганской области от 28 августа 2023 года № 42 ««Об утверждении положения «Об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций Шатровского муниципального округа Курганской области».

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьей 45 Устава Шатровского муниципального округа Курганской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Шатровского муниципального округа по бюджету, финансам и налоговой и экономической политике.
Председатель Думы

Шатровского муниципального округа                                                                          П.Н. Клименко
Глава Шатровского
муниципального округа
Курганской области                                                                                                        Л.А. Рассохин
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Думы Шатровского муниципального округа Курганской области

«О признании утратившими силу отдельных решений Думы Шатровского муниципального округа Курганской области»

        В соответствии Федеральным Законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" руководствуясь Уставом Шатровского муниципального округа Курганской области, Дума Шатровского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решения Думы Шатровского муниципального округа Курганской области:

1) от 28 августа 2023 года № 42 «Об утверждении положения «Об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций Шатровского муниципального округа Курганской области».

2) от 23 июля 2024 года № 44 «О внесении изменения в решение Думы Шатровского муниципального округа Курганской области от 28 августа 2023 года № 42 ««Об утверждении положения «Об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций Шатровского муниципального округа Курганской области».

     Отменить проект решения Думы Шатровского муниципального округа в связи с изменениями в положении «Об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций Шатровского муниципального округа Курганской области».